ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA CLARA – MS

Departamento de Licitação

Rodovia BR 262 – Km 135 – Centro – FONE (67) 3239.1291 – E-mail: licitação@pmaguaclara.ms.gov.br
Água Clara – MS-CEP: 79.680-000

ÁGUA CLARA

1
913

P

R
EFEITURA MUNICIPA

L

ÁGUA CLARA - MS

1 9
5

3

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO.
ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS.

PROCESSO LICITATÓRIO N° 126/2018.
TOMADA DE PREÇOS N° 011/2018.

O Município de Água Clara, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação e seus membros, instituída pelo Decreto nº 197 datado dia 01 de agosto
de 2018, publicada no Diário Eletrônico Oficial do Município, torna público para conhecimento
dos interessados tendo em vista da DECISÃO RECURSAL, referente à fase de habilitação onde
habilitou as empresas abaixo descrita, comunica que a sessão de abertura dos envelopes de
“PROPOSTA DE PREÇO”, realizar-se-á no dia 21/08/2018, às 08h00min, nas dependências da
mesma localizada à Rodovia 262, Km 135, Centro, Água Clara – MS, com a participação das
empresas:

- CONSTRUTORA GOMES LTDA – ME;
- R.J. PAVIMENTAÇÕES LTDA – EPP;
- CONSTRURA JUPIÁ LTDA – EPP.

                                                                            Água Clara – MS, 06 de agosto de 2018.

Priscila Alencar Jacinto

Presidente da Comissão de Licitação